

令和7年度動物用飼料単価契約見積書

令和 年 月 日

(あて先) 静岡市長

所在地(住所)

名称

代表者職氏名

○ 印

業 務 名 令和7年度 日本平動物園動物用飼料(青果物・12月) 購入業務

契 約 期 間 令和7年12月1日から令和7年12月31日まで

(円)

品 名	単位	単価	購入予定数量／31日		納入頻度	規 格	現物検査	単価×購入予定数量
甘藷	1kg		400	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
人参	1kg		400	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
白菜	1kg		350	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
キャベツ	1kg		300	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
青菜	1束		650	束	毎日	仕様書のとおり	有	
トマト	1kg		80	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
パインアップル	1本		31	本	毎日	仕様書のとおり	有	
リンゴ	1kg		420	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
太ねぎ	1kg		31	kg	毎日	仕様書のとおり	有	
レタス	1個		62	個	毎日	仕様書のとおり	有	
キウイフルーツ	1個		62	個	毎日	仕様書のとおり	有	
(注意) ・この表の単価は、消費税及び地方消費税相当額を除きます。 ・見積合わせは、各品目の単価×期間中購入予定数量により 算出された金額の合計額により競うものとします。								合計金額

消費税納税義務者の有無
(該当する一方に○を付けてください。)

課税業者
免税業者

記載例

令和7年度動物用飼料単価契約見積書

令和 年 月 日

日付は見積書提出日(FAXの場合は送信)

(あて先) 静岡市長

所在地(住所) 静岡市葵区追手町○番○号

名称 株式会社 ○○○○ 代表者印

代表者職氏名 代表取締役 静岡 太郎 ○印

業 務 名 令和7年度 日本平動物園動物用飼料(青果物・12月) 購入業務

契 約 期 間 令和7年12月1日から令和7年12月31日まで

¥マークを記入

(円)

品 名	単位	単価	購入予定数量/31日		納入頻度	規 格	現物検査	単価×購入予定数量
甘藷	1kg	¥200	400	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥80,000
人参	1kg	¥200	400	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥80,000
白菜	1kg	¥200	350	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥70,000
キャベツ	1kg	¥200	300	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥60,000
青菜	1束	¥200	650	束	毎日	仕様書のとおり	有	¥130,000
トマト	1kg	¥200	80	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥16,000
パインアップル	1本	¥200	31	本	毎日	仕様書のとおり	有	¥6,200
リンゴ	1kg	¥200	420	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥84,000
太ねぎ	1kg	¥200	31	kg	毎日	仕様書のとおり	有	¥6,200
レタス	1個	¥200	62	個	毎日	仕様書のとおり	有	¥12,400
キウイフルーツ	1個	¥200	62	個	毎日	仕様書のとおり	有	¥12,400

(注意) ・この表の単価は、消費税及び地方消費税相当額を除きます。
・見積合わせは、各品目の単価×期間中購入予定数量により算出された金額の合計額により競うものとします。

合計金額

¥557,200

該当する方に○
消費税を納めている場合は「課税業者」

消費税納税義務者の有無
(該当する一方に○を付けてください。)

課税業者
免税業者